Prefeitura do Município de Apucarana
Gabinete do Prefeito - Atos Oficiais

Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25 / CEP: 86800-280 / Apucarana - Paraná

OFÍCIO Nº. 212/2022 - GAB Apucarana, 11 de abril de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
Franciley Preto Godoi
DD. Presidente da Câmara Municipal
Apucarana - Paraná

Assunto: Referendo de Termo de Convênio para concessão de desconto para os servidores
municipais

Senhor Presidente,

Encaminho, em atendimento ao que dispõe o inciso XL do Art. 6º,
combinado com os artigos 17, inciso XI e 55, inciso XXVI da Lei Orgânica do Município, para
REFERENDO dessa Colenda Casa de Leis, o Termo de Convênio para concessão de desconto,
firmado entre o Município de Apucarana e o Centro Universitário Leonardo Da Vinci -
UNIASSELVI, em apenso.

O referido convênio tem a finalidade de cooperação mútua entre
as partes para incentivo ao desenvolvimento técnico profissional dos servidores municipais,
mediante descontos sobre o valor das mensalidades do curso oferecido pela UNIASSELVI.

Certo de poder contar com vossa valiosa atenção e distinta
colaboração, desde já agradeço, me colocando à disposição para qualquer esclarecimento que
se fizer necessário.

Receb:i:lo por (Nome): '-"'~u;ll W&D!:,Mll'J'A) l-M--' ,U,NfJ" >

Data: _ lE__; 0~ I 2o i-2._

Gabinete do Prefeito - Atos Oficiais Página 1 de 1
Fone: 43 3162 4268 - E-mail: gabinete@apucarana.pr.gov.br